АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014г.                                                с. Лазо                                                   № 166

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу « Создание
Многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг (МФЦ) Лазовского муниципального района Приморского
края на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Лазовского

муниципального района от 07.03.2014г.№ 65

Руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района, Порядком

разработки и реализации муниципальных программ в Лазовском муниципальном

районе, утвержденном постановлением администрации Лазовского

муниципального района от 19.11.2013 года № 423, администрация Лазовского

муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную целевую Программу «Создание

Многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг (МФЦ) Лазовского муниципального района Приморского

края на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Лазовского

муниципального района от 07.03.2014г.№ 65 следующие изменения:

1.1. Пункт  «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта

Программы изложить в новой редакции: «Объем средств, необходимый для

финансирования Программы в 2014 году, составляет всего – 9902,75  тыс.

рублей, в том числе по годам,

2014 год – 9902,75 тыс. рублей.

Финансовое обеспечение программных мероприятий осуществляется в

пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Думы

Лазовского муниципального района»

1.2 Раздел 3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное

обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам,

источниками и направлениями финансирования изложить в новой

редакции:

Наимено-ва
ние
меро-прият
ия

Всего 2014
Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ.

Реконст-ру
кция
здания

4283,17 4283,17 1284,95 2998,22

Оснаще-ни
е МФЦ

5619,58 5619,58 1685,87 3933,71

Итого: 9902,75 9902, 75 2970,82 6931,93

Ремонт помещения и оснащение МФЦ:

2014 г.- за счет средств местного и краевого бюджетов (реконструкция здания и

оснащение МФЦ) - всего 9902,75 тыс.руб.

Обеспечение реализации Программы предусматривается за счет средств

местного и краевого бюджетов в 2014 году.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования

Программы в 2014 году, составляет 2970,82 тыс.руб.:

Реконструкция здания- 1284,95 тыс. руб.;

Оснащение МФЦ – 1685,87 тыс. руб.

всего – 2970, 82 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год – 2970,82 тыс. рублей.

Объем средств краевого бюджета, необходимый для финансирования

Программы  в 2014 году составляет 6931,93 тыс. руб.:

Реконструкция здания – 2998,22 тыс. руб.;

Оснащение МФЦ – 3933,71 тыс. руб.

всего – 6931, 93  тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год - 6931, 93  тыс. рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лазовского

муниципального района от 13.05.2014г. № 134 О внесении изменений в

муниципальную целевую Программу « Создание Многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ) Лазовского

муниципального района Приморского края на 2014 год», утвержденную

постановлением администрации Лазовского муниципального района от

07.03.2014г.№ 65.

2. Главному специалисту АСУ (Дорожкин В.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района.

3. Руководителю аппарата администрации района (Матвеенко Л.Р.)

опубликовать настоящее постановление в районной газете « Синегорье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                              А.С. Кубарев